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ESCRUTINIO DE VOTACIÓN PARA LA ELECCIÓN DE DELEGADOS
A LA ASAMBLEA ORDINARIA    -    2018     

1Zona: COLSUBSIDIO - ADMINISTRACIÓN

 3,222Número de Afiliados ..........

 27Delegados a Elegir ...........

 8Votos Nulos ..................
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 1,500Votos Validos ................

27Total Delegados Elegidos en la Zona ....................
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2
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9
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27

15

33

22

1

29

12

8

20

32
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# Tarj

HERNANDEZ SOLANO ANDREA

VEGA GUZMAN MAGDA EDITH

ZULUAGA ALEJANDRO 

CARDENAS  DANIEL ANDRES

CARDENAS MOJICA DIXON

BALLESTEROS BALCERO ELICENIA

MOLANO MOLANO HELBER ORLANDO

CLAVIJO ESCANDON MONICA ALCIRA

PINZON SANDOVAL MARCO W 

MARTIN BURITICA JOHN ALFONSO

ORTEGA SANTAFE JAIRO ALONSO

GUTIERREZ CARDENAS ANA CONSUELO

GARZON ROJAS INGRID TATIANA

VALBUENA MORA HUGO FERNANDO

SANCHEZ CORDOBA HAZBLEYDE

BLANCO CORDERO HENRY 

ROJAS GUTIERREZ NORA CECILIA

GUZMAN GUZMAN JOSE ALBERTO

TRUJILLO GUZMAN MONICA ESTELLA

OROZCO LOZADA LILIANA MARIA

ALBARRACIN JAIRO 

SAMACA QUIROGA JUDITH

GIRALDO TABARES JAIME A

CASTILLO RIVERA ISRAEL DE JESUS

MONROY VIDUENAS JAIRO

SERRATO LOPEZ JORGE GILBERTO

ORJUELA SARMIENTO LADY J

Nombre Votos

CONTACT CENTER

CALIMA - EMPLEABILIDAD

EDUC Y CULTURA - DPTO ADM Y FINANC

CONTACT CENTER

ADMON CENTRAL - DPTO VENTAS INST

SERVICIOS COMPARTIDOS CALLE 26

ADMON CENTRAL - FINANZAS

CALIMA - DEPTO CULTURA

ADMON CENTRAL - CREDITO SOCIAL

CENTRO DE SERV PUENTE ARANDA

ADMON CENTRAL - INFRAESTRUCTURA

ADMON CENTRAL - AFILIADOS

ADMON CENTRAL - EDUC Y CULTURA

ADMON CENTRAL - TECN INFORMÁTICA

ADMON CENTRAL - COMERCIAL

DEPARTAMENTO DE LOGISTICA - CAD

ADMON CENTRAL - OFICINA JURÍDICA

ADMON CENTRAL - DPTO COMPENSACIÓN

CENTRO DE SERV CALLE 63

ADMON CENTRAL - AUDITORÍA INTERNA

DEPARTAMENTO DE LOGISTICA - CAD

ADMON CENTRAL - GESTIÓN HUMANA

DEPARTAMENTO DE LOGISTICA - CAD

ADMON CENTRAL - VIVIENDA

ADMON CENTRAL - FONDOS E INVERS

ADMON CENTRAL - TECN INFORMÁTICA

CENTRO DE SERV USAQUEN
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